Договор
О взаимном сотрудничестве

г. Улан-Удэ от « /» 2019 г.
Мы нижеподписавшиеся, МАУ «Городской культурный центр», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора Плотникова Игоря Васильевича, действующего на основании Устава,
и МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №42 г. Улан-Удэ», именуемое дальнейшем «Заказчик»,
в лице директора Путиловой Натальи Николаевны, действующей на основании Устава, с другой
стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется создать условия для организации и проведения мероприятий, а Заказчик
обязуется организовать детей для посещения мероприятий, в сопровождении учителей, согласно
утвержденного плана.

2. Обязанности сторон
2.1.Исполнитель обязуется создать благоприятные условия безопасные для жизни и здоровья детей и
развития творческих способностей и интересов детей;
2.2.Предоставить необходимый реквизит для проведения игровых программ, ведущих и оформления
сцены;
2.3.Предоставить Заказчику расписание работы студий и информировать о его изменениях;
2.4. Заказчик обязуется организовать детей для посещения мероприятий, в сопровождении учителей,
согласно утвержденного плана;
2.5. Заказчик обязуется производить оплату в срок и в полном объеме.

З.Имущественная ответственность сторон.
3.1. Материальный ущерб, причиненный во время проведения мероприятия подлежит возмещению по
согласованию сторон, а при отсутствии такового, в порядке, установленном действующим
законодательством.

4. Порядок расчетов
4.1. Оплата производится по согласованию сторон, в зависимости от проводимого
мероприятия.

5. Срок действия договора.
5.1. Настоящий договор заключен с 1 сентября 2019 г. по 31 августа 2020 г.

6. Изменения условий договора.
6.1.Договор может быть перезаключен по согласованию сторон на новый срок. Стороны не имеют права
без письменного согласия другой стороны отказаться от исполнения принятых на себя в соответствии с
данным договором обязательств и изменить его условия.

7. Прочие условия
7.1 .Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и находится
у каждой из сторон

8. Адреса и реквизиты
Исполнитель Заказчик

МАУ «Городской культурный центр» МАОУ СОШ №42
670045, г. Улан-Удэ, ул. Буйко, 2 «А»
ОГРН 1020300983493
ИНН 032600895
КПП 032601001
Банковские реквизиты:
МУ "Комитет по финансам
Администрации г. Улан-Удэ" (МАУ ГКЦ
лс 103.02.03.03)
КБК 00000000000000000130 тип средств 08.99.99

1̂х услуг)
500001

1УБЛИКА БУРЯТИЯ Г УЛАН-

Плотников И.В.

670002, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул.
Комсомольская, 3

У Л А ̂